Prefeitura Municipal de Santo André
Gabinete do Prefeito

PCLEG nº 970.11.2025

Santo André, 25 de novembro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
CARLOS ROBERTO FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Santo André

Assunto: Requerimento do Vereador Toninho Caiçara.

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício abaixo, relatamos o que segue:

Ofício nº 2071/2025 - G.P. – Proc. 7718/2025, protocolado sob o nº
3555406.416.00008944/2025-03, em que solicita informações acerca da retirada do ponto de
ônibus localizado na Praça Maria de Souza Cabral (Rua Cerquilho) – Vila Lucinda, esclarecemos:

De acordo com a Secretaria de Mobilidade Urbana, o abrigo foi retirado para
reforma e foi reinstalado no mês de outubro de 2025.

Atenciosamente,

GILVAN FERREIRA DE SOUZA JÚNIOR
Prefeito

		2025-11-25T15:42:11-0300
	GILVAN FERREIRA DE SOUZA JUNIOR:41170544819